
Jahreswertung 2018 - Rookie

Platz Name Reiter Name Pferd Rasse Mosl-Hof ODGF UHH DGF Gesamt

1 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 16 8 11 35

2 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 12 - 10 22

3 Kuttenreich, Harald Shady Step QH 13 4 - 17
Beck, Tanja Skeets Smart Chex QH 16 - - 16
Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 14 - - 14
Rister, Timo Topsail Gun It QH 12 - - 12

4 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH 10 - 0 10
Prummer, Monika Smokers Big John QH - - 10 10

Kaspar, Deanna Cashworthy QH - - 10 10
Fischer, Susann Puro Hollywood Chic QH 9 - - 9
Denz, Wolfgang SL Jaidun Ruf QH 8 - - 8

Teisner, Ute Wallasmartin QH 8 - - 8

5 Brosi, Birgit BB Glory Dun Its Jim QH 0 7 - 7

5 Stürzer, Sara Maria Sun Little Wimpys PH 0 - 7 7

Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH - - 7 7

Lichtenberger, Christiane Shaggys Playboy QH - 6 - 6

Gross, Franz HS Einstein Rocks QH - 5 - 5

Fulczyk, Melanie Chic N Peppy AR QH - - 5 5

Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH - 3 - 3

Kuntscher, Martina Genuine Peppys Lady QH - 2 - 2

Kuttenreich, Conni BMS Steady Starlight QH 0 - - 0

Schuller, Regine Our First Mercedes QH 0 - - 0

Marquardt, Mirjam Bee Ruf Sailin QH 0 - - 0

Kohl, Antonia Keen Freckles Chex QH 0 - - 0

Tralau, Carsten PPQ Royal Friso PH - 0 - 0
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Jahreswertung 2018 - Rookie

Platz Name Reiter Name Pferd Rasse Mosl-Hof ODGF UHH DGF Gesamt

Matern, Sandra Taris Enterprise QH - - 0 0

Fulczyk, Stephanie Hollymoon Shinewood QH - - 0 0

Wiesmeier, Laura Platinum Custom QH - - 0 0

'= Um in die Jahreswertung einzufließen sind pro Pferd-Reiter-Kombination Starts auf mindestens 2 Turnieren in der gleichen Klasse erforderlich!
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Jahreswertung 2018 - Youth all ages

Platz Name Reiter Name Pferd Rasse Mosl-Hof ODGF UHH DGF Gesamt

1 Brosi, Corinna Lil Tillery Gun QH 3 2 1 6

2 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 1 - 2 3

Wallner, Franziska Mai Tai Enterprise QH - 3 - 3

Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 2 - - 2

Sperl, Marina Fine Like Footwork QH - 0 - 0

= Um in die Jahreswertung einzufließen sind pro Pferd-Reiter-Kombination Starts auf mindestens 2 Turnieren in der gleichen Klasse erforderlich!
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Jahreswertung 2018 - NonPro

Platz Name Reiter Name Pferd Rasse Mosl-Hof ODGF UHH DGF Gesamt

1 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 4 5 7 16
Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH 3 - 8 11

Hugo, Cordula A Lil Bit Surprised QH - 8 - 8

Hofmann, Olga Walla Whiz Keen QH - 7 - 7

Fulczyk, Stephanie Hollymoon Shinewood QH - - 7 7

Valtl, Tamara Elite Peppy Solano QH - 6 - 6

Ottilinger, Maria-Theresa Magnum Brut QH 5 - - 5
Grundmann, Oliver Cals Lil Starlight QH - - 5 5

Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH - - 5 5

Wiesmeier, Laura Platinum Custom QH - - 5 5

Mannes, Martin Rango Tari EB QH - 4 - 4

Lichtenberger, Christiane Shaggys Playboy QH - 3 - 3

Denz, Wolfgang SL Jaidun Ruf QH 2 - - 2

Kircher, Sonja Sail N Ruf QH - 2 - 2

Wenk, Jana BQJazzed Up Turbo QH - - 2 2

Teisner, Ute Wallasmartin QH 1 - - 1

Wallner, Franziska Mai Tai Enterprise QH - 0 - 0

Fulczyk, Melanie Chic N Peppy AR QH - - 0 0

= Um in die Jahreswertung einzufließen sind pro Pferd-Reiter-Kombination Starts auf mindestens 2 Turnieren in der gleichen Klasse erforderlich!
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Jahreswertung 2018 - Open

Platz Name Reiter Name Pferd Rasse Mosl-Hof ODGF UHH DGF Gesamt

Gerstgrasser, Egon Cashworthy QH - - 5 5

Hugo, Cordula A Lil Bit Surprised QH - 4 - 4

Kofler, Ulrich Platinum Custom QH - - 4 4

1 Wallner, Heidi Smooth Move Chex QH 1 2 - 3

Valtl, Christof Okies Page QH - 3 - 3

Gerstgrasser, Egon Shes Twhizted QH - - 3 3

Ostermaier, Berni Gottagetchagunsup QH 2 - - 2

Kohl, Antonia Keen Freckles Chex QH - - 2 2

Berger, Vanessa Starlight Art N Stuff QH - 1 - 1

Wenk, Jana BQ Jazzed Up Turbo QH - - 1 1

= Um in die Jahreswertung einzufließen sind pro Pferd-Reiter-Kombination Starts auf mindestens 2 Turnieren in der gleichen Klasse erforderlich!
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